
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

Město Havlíčkův Brod , IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449,
se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod,
za které jedná starosta Zbyněk Stejskal,
bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č. ú. 19-327521/0100
jako kupující a obdarovaný

a

Žaneta Čekajlová , nar. 16.7. 1978,
trvale bytem Budapešťská 1487/2, 102 00 Praha-Hostivař;
Filip Dymáček , nar. 1.7. 1983,
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod;
Marcel Fikar , nar. 15.9. 1983
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod;
SJM MUDr. Marie Kotenová nar. 24.12. 1947 a Ing. Jaroslav Koten nar. 26.04.1947,
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod;
Tomáš Matějka , 11.8. 1982,
trvale bytem Žižkov II 3140, 580 01 Havlíčkův Brod;
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod , IČ 44121,
se sídlem Jihlavská 564, 580 01 Havlíčkův Brod;
za které jedná předseda představenstva Ivo Krejčí
a místopředseda představenstva Petr Habásko,
Jaromír Žáček , nar. 25.11. 1959,
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod,
Ivana Dvořáková , nar. 28.2. 1961,
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod,
Bc. Petr Heřmánek , nar. 27.6. 1980,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod,
Hana Kotlasová , nar. 26.11. 1984,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod,
Blažena Kruntorádová, nar. 4.1. 1948,
trvale bytem č.p. 182, 582 35 Lučice,
Monika Melounová , nar. 19.7. 1989,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod,
Aleš Novák , nar. 12.1. 1993,
trvale bytem Žižkov II 3141, 580 01 Havlíčkův Brod,
SJM Klára Ondráčková nar. 13.9. 1996 a Lukáš Ondráček nar. 5.2. 1995,
trvale bytem Žižkov II 3140, 580 01 Havlíčkův Brod,
SJM Ing. Pavlína Řípová nar. 27.4. 1985 a Ing. Pavel Řípa nar. 16.3. 1982,
trvale bytem Erno Košťála 995, Studánka, 530 12 Pardubice,
SJM Anna Svobodová nar. 20.6. 1964 a Jiří Svoboda nar. 22.10. 1961,
trvale bytem Žižkov II 3140, 580 01 Havlíčkův Brod,
Vladimír Szilva , nar. 20.1. 1992,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod,
SJM Iveta Šimečková nar. 27.4. 1969 a Karel Šimeček , nar. 7.7. 1968
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod,
Tereza Švecová , nar. 22.10. 1993,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod
SJM Vatter Jindřich nar. 9.8.1958 a Vatterová Eva nar.29.11.1958,
trvale bytem Žižkov II 3139, 580 01 Havlíčkův Brod

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|1 ]



Příbramský Josef nar. 20.9.1957,
trvale bytem Žižkov II 3140, 580 01 Havlíčkův Brod
�

jako převodci

tuto

KUPNÍ a DAROVACÍ SMLOUVU

č. EK 174/2022/Pet

I.�
Převodci jsou vlastníky nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro
Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod na listu vlastnictví č. 7255 pro obec Havlíčkův
Brod a katastrální území Havlíčkův Brod jako pozemek parcelní číslo 3032/41 o výměře 53 m 2 a
jako pozemek parcelní číslo 3032/42 o výměře 88 m 2 .

II.�
A) �Převodci, jako dárci, darují pozemek parcelní číslo 3032/42 o výměře 88 m 2 ,

v katastrálním území Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvími, každý ve výši
svého podílu, nabyvateli, jako obdarovanému a obdarovaný tuto nemovitost do svého
vlastnictví přijímá.

B) �Převodci, jako prodávající, prodávají pozemek parcelní číslo 3032/41 o výměře 53 m 2 ,
v katastrálním území Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvími, každý ve výši
svého spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní cenu ve výši 17.885 Kč (slovy:
sedmnáct tisíc osm set osmdesát pět Kč) kupujícímu, který tuto nemovitost za kupní cenu
kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

C) �Výše spoluvlastnických podílů jednotlivých vlastníků u obou převáděných pozemků a
kupní cena pozemku parcelní číslo 3032/41, v katastrálním území Havlíčkův Brod dle
jednotlivých spoluvlastnických podílů činí:

III.�

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|2 ]



Výše spoluvlastnických podílů a odpovídající kupní cena:

převodci: ¤ Podíl: ¤ Částka Kč: ¤¤

Žaneta Čekajlová ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Ivana Dvořáková¤ 740/17556¤ 754 Kč ¤¤

Filip Dymáček ¤ 740/17556¤ 753 Kč ¤¤

Marcel Fikar ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Bc. Petr Heřmánek¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

SJM Kotenová, Koten ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Hana Kotlasová ¤ 737/17556¤ 751 Kč ¤¤

Blažena Kruntorádová¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Tomáš Matějka ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Monika Melounová¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Aleš Novák ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

OSBD Havlíčkův Brod ¤ 3678/17556¤ 3746 Kč ¤¤

SJM Ondráčková, Ondráček ¤ 740/17556¤ 753 Kč ¤¤

SJM Řípová, Řípa ¤ 740/17556¤ 753 Kč ¤¤

SJM Svobodová, Svoboda ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Vladimír Szilva ¤ 370/17556¤ 377 Kč ¤¤

SJM Šimečková, Šimeček ¤ 740/17556¤ 753 Kč ¤¤

Tereza Švecová ¤ 370/17556¤ 377 Kč ¤¤

Jaromír Žáček ¤ 737/17556¤ 751 Kč ¤¤

SJM Vatter, Vatterová ¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Josef Příbramský¤ 724/17556¤ 738 Kč ¤¤

Celkem: ¤ ¤ 17.885 K č ¤¤

IV.�
Kupní cena byla stanovena znaleckým posudkem č. 3976/141c/2012, který vyhotovil znalec Jiří
Pertl, Nad parkem 3447, Havlíčkův Brod. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu v celkové výši
17.885 Kč na účty prodávajících do 30 dnů po obdržení oznámení o vkladu vlastnického práva
z katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod.

V.�
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to vyjma
údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|3 ]



obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

VI.�

Kupující nabude vlastnictví k převáděné nemovitosti vkladem do katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod.

Strany se dohodly, že náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí kupující.

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VII.�
Kupní smlouva se vyhotovuje ve 26 výtiscích a nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy
oběma stranami. Každá ze stran obdrží po podpisu jedno vyhotovení kupní smlouvy a jeden výtisk
je určen jako příloha návrhu na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí. Právní účinky
vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni, kdy byl návrh na
vklad doručen Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti Havlíčkův Brod.

V Havlíčkově Brodě

¤

¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Zbyněk Stejskal ¤ Žaneta Čekajlová ¤ Ivana Dvořáková¤ ¤
starosta ¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Filip Dymáček ¤ Marcel Fikar ¤ Bc. Petr Heřmánek¤ ¤

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|4 ]



¤ ¤ ¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Koten ¤ MUDr. Marie Kotenová ¤ Hana Kotlasová ¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Blažena Kruntorádová¤ Tomáš Matějka ¤ Monika Melounová¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Aleš Novák ¤ OSBD – Ivo Krejčí ¤ OSBD – Petr Habásko ¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Lukáš Ondráček ¤ Klára Ondráčková¤ Ing. Pavel Řípa ¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Pavlína Řípová ¤ Jiří Svoboda ¤ Anna Svobodová¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|5 ]



Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Vladimír Szilva ¤ Karel Šimeček ¤ Iveta Šimečková¤ ¤
¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ ¤¤

¤

¤ ¤¤

Tereza Švecová ¤ Jaromír Žáček ¤ ¤¤
¤ ¤ ¤¤

¤ ¤ ¤ ¤

Dne: ¤ Dne: ¤ Dne: ¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Vatter Jindřich ¤ Vatterová Eva ¤ Josef Příbramský¤ ¤

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích
Koupi a přijetí daru nemovitosti dle této smlouvy schválilo zastupitelstvo města Havlíčkův Brod
na svém zasedání dne 11.4.2022 usnesením č. 50/22

………………………………………………………………..

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|6 ]



Zbyněk Stejskal
starosta

č. smlouvy: EK 174/2022/Pet
č.j.: OSM/241/2013

[|7 ]


